TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ LAI CHÂU

Số: 614/CTK-TH
V/v xây dựng và công khai Lịch phổ

biến thông tin thống kê năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày 06 tháng 12 năm 2022

   Kính gửi:

  - Vụ Thống kê Tổng hợp và PBTTTK - Tổng cục Thống kê;

- Tỉnh ủy - HĐND - UBND tỉnh Lai Châu;

- Các sở, ban, ngành tỉnh Lai Châu;

- Các huyện, thành phố thuộc tỉnh Lai Châu.

Thực hiện Nghị định số 94/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thống kê;

Thực hiện Kế hoạch công tác Thống kê Tổng hợp và Phổ biến thông tin

thống kê năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 897/QĐ-TCTK ngày

23/9/2022 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê;

Cục Thống kê tỉnh Lai Châu xây dựng và công khai Lịch phổ biến thông

tin thống kê năm 2023 trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Lai Châu, niêm yết

công khai tại Trụ sở của Cục Thống kê tỉnh Lai Châu; Tổ chức họp báo công bố

số liệu 6 tháng đầu năm (cuối tháng 6) và năm (cuối tháng 12)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, NV.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Mạnh Khiết

LỊCH PHỔ BIẾN THÔNG TIN THỐNG KÊ NĂM 2023

CỦA CỤC THỐNG KÊ LAI CHÂU

(Kèm theo Công văn số 614/CTK-TH ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Cục Thống kê Lai Châu)

Số

TT
Tên thông tin thống kê

Mức độ

hoàn

chỉnh

Thời gian

phổ biến

Hình thức

phổ biến

Đơn vị liên

hệ

A B 1 2 3 4

I Công bố định kỳ hàng tháng

1 Ấn phẩm

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 1/2023
Ước tính 29/01/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 2/2023
Ước tính 28/02/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 4/2023
Ước tính 29/4/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 5/2023
Ước tính 29/5/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 7/2023
Ước tính 29/7/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 8/2023
Ước tính 29/8/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 10/2023
Ước tính 29/10/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

tháng 11/2023
Ước tính 29/11/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

2

Chỉ tiêu thuộc hệ thống chỉ tiêu

cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

1/2023

Chính

thức
29/01/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

2/2023

Chính

thức
28/02/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

3/2023

Chính

thức
29/3/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

4/2023

Chính

thức
29/4/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

5/2023

Chính

thức
29/5/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

6/2023

Chính

thức
29/6/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Số

TT
Tên thông tin thống kê

Mức độ

hoàn

chỉnh

Thời gian

phổ biến

Hình thức

phổ biến

Đơn vị liên

hệ

A B 1 2 3 4

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

7/2023

Chính

thức
29/7/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

8/2023

Chính

thức
29/8/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

9/2023

Chính

thức
29/9/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

10/2023

Chính

thức
29/10/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

11/2023

Chính

thức
29/11/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Chỉ số giá tiêu dùng (CPI) tháng

12/2023

Chính

thức
29/12/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

II Công bố định kỳ hàng quý

 Ấn phẩm

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

quý I/2023
Ước tính 29/3/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

6 tháng đầu năm 2023
Ước tính 29/6/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

9 tháng đầu năm 2023
Ước tính 29/9/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

III Công bố định kỳ hàng năm

1 Ấn phẩm

Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

năm 2023
Ước tính 29/12/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

2

Chỉ tiêu thuộc hệ thống chỉ tiêu

cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã

Hệ thống chỉ tiêu kinh tế - xã hội

chủ yếu của tỉnh năm 2022
Sơ bộ 31/3/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

Niên giám Thống kê tỉnh năm

2022
Sơ bộ 30/6/2023

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

IV Công bố không thường xuyên

Kết quả các cuộc điều tra thống kê

theo kế hoạch cụ thể hàng năm
Sơ bộ Kế hoạch

Website và

Ấn phẩm

Phòng TK

Tổng hợp

		2022-12-06T16:43:18+0700
	Việt Nam
	VŨ MẠNH KHIẾT<manhkhiet@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T16:44:48+0700
	Việt Nam
	Cục Thống kê Lai Châu<laichau@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T16:45:17+0700
	Việt Nam
	Cục Thống kê Lai Châu<laichau@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!